
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования  

«Государственный университет морского и речного флота 

 имени адмирала С.О. Макарова» 

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») 

БЕЛОМОРСКО-ОНЕЖСКИЙ ФИЛИАЛ 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

П Р И К А З 

30.05.2024 № 142-од 

Об утверждении режима работы приемной 

комиссии в Филиале в 2024 году 

В целях обеспечения работы приемной комиссии в Беломорско-Онежском 

филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» (далее 

соответственно – приемная комиссия, Филиал, Университет), руководствуясь 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденными 

приказом Университета от 27.02.2024 № 178, а также приказом Университета 

от 31.10.2023 № 1146 «О создании комиссии по приему абитуриентов в 2024 году 

на программы среднего профессионального образования» и иными актами, 

регулирующими вопросы проведения приемной кампании в 2024 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий режим работы приемной комиссии в целях приема 

документов от поступающих (абитуриентов) на очную форму обучения: 

1.1. Период проведения: 20.06.2024 по 15.08.2024. 

1.2. График работы: 

- понедельник – пятница: с 09:00 до 16:00; 

- суббота: с 10:00 до 14:00. 

2. Учитывать утвержденный режим работы приемной комиссии при 

организации контрольно-пропускного режима (особого режима допуска) 

в Филиале. 

3. Контроль за исполнением пункта 1 приказа возложить на Мартынову С.И., 

старшего методиста, заместителя ответственного секретаря по приему в Филиал. 

4. Контроль за исполнением пункта 2 приказа возложить на Раджабова Р.А., 

заместителя директора Филиала по инфраструктурному развитию и безопасности. 

 

 

Директор А.В. Васильев 

 


		2024-05-31T13:55:55+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МОРСКОГО И РЕЧНОГО ФЛОТА ИМЕНИ АДМИРАЛА С.О. МАКАРОВА"




